חינוך החשיבה

אלול תשנ"ה, ספטמבר 1995

עלון מס' 3

מכון ברנקו וייס לטיפול החשיבה הנטקה 40 ירושלים, 96782; טל': 02-436881/2; פקס': 02-436883

האגף לתוכניות לימודים במשרד החינוך, התרבות והספורט

איורים: עמוס אלנבוגן

עורכים: יורם הרפז; רחלי יפה

החשיבה החינוכית והחינוך

לחינוכאים שלום,